
  
  

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

  

Struttura: 

Oggetto: 

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data 

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
  

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Ferrando Fabrizio

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA
PER L’AFFIDAMENTO DI UN ACCORDO QUADRO PER OGNI SUB LOTTO/LOTTO,
AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI VEICOLI IN NOLEGGIO A LUNGO TERMINE
SENZA CONDUCENTE E I SERVIZI CONNESSI PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI
(VEICOLI IN NOLEGGIO 3 - LOTTO 1 – VETTURE OPERATIVE) IN CAPO ALLA DITTA
LEASYS S.P.A. – CIG DIVERSI - (SPESA € 64.555,35 + IVA 22%).

Miglietta Gianluca

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Gagliardi Giulia

28/11/2024

28/11/2024

0001569 del 28/11/2024

a57d12bda4e20e83861ae72f1f8465fde0f57717269bddcdb9b37d64b4ff43a5



 

   

 

Mod. 005-03/ Iud01 

 

 

STRUTTURA: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

 

OGGETTO: 

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO DI UN ACCORDO QUADRO PER OGNI SUB LOTTO/LOTTO, AVENTE AD 

OGGETTO LA FORNITURA DI VEICOLI IN NOLEGGIO A LUNGO TERMINE SENZA 

CONDUCENTE E I SERVIZI CONNESSI PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI (VEICOLI IN 

NOLEGGIO 3 - LOTTO 1 – VETTURE OPERATIVE) IN CAPO ALLA DITTA LEASYS S.P.A. – CIG 

DIVERSI - (SPESA € 64.555,35 + IVA 22%). 

 

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

Miglietta Gianluca 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  

  

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Procedura Aziendale P07 in materia di approvvigionamenti e la Procedura Aziendale P27 di 

“Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 

1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

VISTA la Deliberazione DG nr. 526 del 24/11/2023 di approvazione del “Regolamento per l’acquisizione di 

beni e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all`art. 14 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36” 

modificata con deliberazione n. 109 del 06/03/2024;  

VISTA la Deliberazione DG nr. 137 del 20/03/2024 ad oggetto: “budget provvisorio di spesa per l’anno 

2024”; 

RICHIAMATO: 

- l’art. 26 della legge 23 dicembre 1999, n° 488 che ha affidato al Ministero dell’Economia e delle 

Finanze (MEF) il compito di stipulare Convenzioni con le quali il fornitore prescelto nel rispetto 

delle vigenti normative per la scelta del contraente, si impegna ad accettare Ordinativi di Fornitura 

deliberati dalle Pubbliche Amministrazioni individuate dall’art. 1 del D.Lgs. n. 165/2001, e che le 

predette amministrazioni utilizzano la Convenzione sino a concorrenza dell’importo massimo 



complessivo stabilito dalla Convenzione medesima ed ai prezzi e condizioni ivi previsti, fermo 

restando quanto previsto dall’art. 1, comma 449, della legge 27 dicembre 2006, nr. 296 e 

l’applicazione di quanto stabilito dall’art. 1, comma 22, della legge 23 dicembre 2005, n° 266; 

- l’art. 15, comma 13, lett. d) della L. 07.05.2012 n. 135 (Conversione, con modificazioni, del decreto-

legge 6 luglio 2012, n. 95: Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza 

dei servizi ai cittadini, nonché misure di rafforzamento patrimoniale delle imprese del settore 

bancario) dispone: “fermo restando quanto previsto dall’articolo 17, comma 1, lettera a), del D.L. 

6/7/2011, n. 98, convertito con modificazioni dalla Legge 15/07/2011, n. 111, gli Enti del Servizio 

Sanitario Nazionale utilizzano, per l’acquisto di beni e servizi relativi alle categorie merceologiche 

presenti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a 

disposizione dalla stessa CONSIP, ovvero, se disponibili, dalle centrali di committenza regionali di 

riferimento costituite ai sensi dell’articolo 1, comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296”; 

PREMESSO che: 

- Consip, in qualità di stazione appaltante e centrale di committenza, ha indetto con Bando di gara 

pubblicato su Piattaforma ANAC di Pubblicità a Valore Legale (PVL) il 26/04/2024 e nella Gazzetta 

Ufficiale dell’Unione Europea n. S 81 del 24/04/2024, una procedura aperta per la stipula di un 

Accordo Quadro, ai sensi dell’art. 59, comma 3, del Codice, con un unico operatore; 

- in data 30/10/2024 è stata attivata la Convenzione “Gara europea a procedura aperta per 

l’affidamento di un accordo quadro per ogni sub lotto/lotto, avente ad oggetto la fornitura di veicoli 

in noleggio a lungo termine senza conducente e i servizi connessi per le pubbliche amministrazioni 

(veicoli in noleggio 3)” in capo alla ditta LEASYS S.P.A. con sede in CORSO ORBASSANO, 367 - 

10137 TORINO - P.IVA 06714021000 ; 

- come prescritto dall'art. 3.2 del capitolato d’oneri la durata dell’Accordo Quadro (escluse le eventuali 

opzioni) è di 18 mesi, decorrenti dalla data di attivazione; 

- per durata dell’Accordo Quadro si intende il periodo entro il quale le Amministrazioni potranno 

affidare Ordinativi di Fornitura all’operatore economico parte dell’Accordo Quadro per 

l’approvvigionamento dei beni/servizi oggetto dell’Accordo Quadro; 

- la durata dei contratti di noleggio di autovetture che derivano dagli Ordinativi di Fornitura è di 24, 

36, 48, 60 o 72 mesi; 

- il contratto verrà aggiudicato mediante l’emissione di un ordine diretto di adesione sulla piattaforma 

www.acquistinretepa.it di CONSIP; 

- l’Amministrazione può scegliere, fra le diverse proposte di durata e percorrenza massima, la 

tipologia di contratto a lei più congeniale, da applicare ai veicoli offerti dal fornitore nei diversi lotti; 

- sono stati predisposti da questa S.C. sulla piattaforma Consip, i seguenti ordini (che si allegano in 

bozza – importi IVA ESCLUSA): 

▪ PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 870203 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA 

NR. 8192500 – CIG B45BA5B5F4 per il veicolo: 

 

 



Descrizione Fiat Panda 1.0 FireFly 70Cv S&S City Life 

Tipologia contrattuale 
Mesi-km 

48 MESI - 120.000 KM 

Canone Mensile € 224,00 

Canone 48 mesi € 10.752,00 

Copertura assicurativa Senza franchigia kasko e 
Incendio, furto totale e parziale (mese) 

€ 30,00 

Copertura assicurativa Senza franchigia kasko e 
Incendio, furto totale e parziale (48 mesi) 

€ 1.440 

5CH -Colore vernice (non a pagamento):  Bianco 
Gelato (pastello) 

€ 0,00 

Pack city (mese) € 11,19 

Pack city (48 mesi) € 537,12 

Consegna a domicilio € 200,00 

TOTALE AUTOVETTURA 48 mesi € 12.929,12 

▪ PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA 

NR. 8207025 – CIG B46670636D per i veicoli: 

Descrizione Fiat 600 Mhev 1.2 Hybrid 

Tipologia contrattuale 
Mesi-km 

48 MESI - 120.000 KM 

Canone Mensile € 372,00 

Canone 48 mesi € 17.856,00 

Copertura assicurativa Senza franchigia kasko e 
Incendio, furto totale e parziale (mese) 

€ 40,00 

Copertura assicurativa Senza franchigia kasko e 
Incendio, furto totale e parziale (48 mesi) 

€ 1.920,00 

5CA Colore vernice: BIANCO (pastello) € 0,00 

Consegna a domicilio € 200,00 

TOTALE AUTOVETTURA 48 mesi € 19.976,00 

 

Descrizione Yaris Cross 1.5 E-Cvt Active 

Tipologia contrattuale 
Mesi-km 

48 MESI - 120.000 KM 

Canone Mensile € 448,00 

Canone 48 mesi € 21.504,00 

Copertura assicurativa Senza franchigia kasko e 
Incendio, furto totale e parziale (mese) 

€ 40,00 

Copertura assicurativa Senza franchigia kasko e 
Incendio, furto totale e parziale (48 mesi) 

€ 1.920,00 

5CA Colore vernice: BIANCO (pastello) € 0,00 

Consegna a domicilio € 200,00 

Preassegnazione: ipotizzati 8 mesi, fino alla 
consegna: 

€ 900/mese – totale  € 7.200,00 

TOTALE AUTOVETTURA 48 mesi € 31.650,23 

 



PRECISATO che: 

- al presente contratto sono stati assegnati i CIG derivati n. B45BA5B5F4 e B46670636D da utilizzare 

ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 

136 e s.m.i.; 

- la procedura sarà conclusa con la stipulazione del relativo contratto a mezzo sottoscrizione, in forma 

digitale, dell’ordinativo di fornitura generato dal sistema nell’ambito del sopra richiamato accordo 

quadro; 

- l’onere presunto derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 64.555,35 + 

IVA 22%, per complessivi € 78.757,35 IVA 22% inclusa per un periodo di 48 mesi, non 

quantificabile in via preliminare nei rispettivi esercizi di competenza in quanto conseguente alle date 

di attivazione dei tre contratti di noleggio di autovetture da parte della ditta LEASYS S.P.A., di cui si 

terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla Struttura 

competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione 

delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 3.10.05.03 “canoni per beni strumentali 

non sanitari” della S.C. Processi amministrativi generali e di approvvigionamento; 

- la fornitura in oggetto dovrà essere effettuata in base alle condizioni contrattuali dettagliatamente 

indicate nella documentazione acquisita presso il sito internet della Consip Spa 

(www.acquistinretepa.it), depositata agli atti della S.C. Processi Amministrativi Generali e di 

Approvvigionamento; 

- il presente provvedimento sarà trasmesso alla S.S.A. Libera Professione e Servizi al Cittadino per i 

successivi adempimenti di competenza; 

- viene individuato il Sig. Giuseppe Palazzolo, Coordinatore parco automezzi dell’AOU di 

Alessandria, Direttore dell’Esecuzione del Contratto; 

- in conformità a quanto previsto dall’A.Q. Consip, le attività oggetto del presente provvedimento non 

danno origine a rischi da interferenze e, pertanto, non sussiste l’obbligo di redazione del DUVRI e 

gli oneri della sicurezza per rischi da interferenza (non soggetti a ribasso d’asta) sono pari a zero; 

- la fornitura in oggetto non comporta il trattamento di dati personali, come definiti dall’art.4 n. 1) del 

GDPR 679/2016; 

PRESO ATTO del pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 del 

D.Lgs. n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri 

partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

RITENUTO necessario, ai sensi dell’art. 17, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 in materia di affidamenti sotto 

soglia, di procedere all'adozione del presente provvedimento di determinazione a contrarre e contestuale 

affidamento della fornitura in oggetto; 

RILEVATA la correttezza e la regolarità del procedimento amministrativo, ai sensi della Legge n. 241/90 e 

s.m.i.; 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 



1) di aderire alla Convenzione Consip “Gara europea a procedura aperta per l’affidamento di un 

accordo quadro per ogni sub lotto/lotto, avente ad oggetto la fornitura di veicoli in noleggio a lungo 

termine senza conducente e i servizi connessi per le pubbliche amministrazioni (veicoli in noleggio 3 

lotto 1 – vetture operative) mediante procedura di acquisto nr. 870203 - ordinativo esecuzione 

immediata nr. 8192500 e procedura di acquisto nr. 879711 - ordinativo esecuzione immediata nr. 

8207025 effettuati sulla piattaforma CONSIP (www.acquistinretepa.it), che si allegano in bozza, in 

capo alla ditta LEASYS S.P.A. con sede in CORSO ORBASSANO, 367 - 10137 TORINO - P.IVA 

06714021000, per un importo complessivo di € 64.555,35 (oltre IVA 22%); 

2) di precisare che alla presente procedura stati assegnati i CIG derivati n. B45BA5B5F4 e 

B46670636D da utilizzare ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’ art. 3 

della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i.; 

3) di dare atto che l’onere presunto derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante 

a € 64.555,35 + IVA 22%, per complessivi € 78.757,35 IVA 22% inclusa, per un periodo di 48 mesi, 

non quantificabile in via preliminare nei rispettivi esercizi di competenza in quanto conseguente alle 

date di attivazione dei tre contratti di noleggio di autovetture da parte della ditta LEASYS S.P.A., di 

cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget economico attribuito alla Struttura 

competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una riformulazione 

delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 3.10.05.03 “canoni per beni strumentali 

non sanitari” della S.C. Processi amministrativi generali e di approvvigionamento; 

4) di nominare il Sig. Giuseppe Palazzolo, Coordinatore parco automezzi dell’AOU di Alessandria, 

Direttore dell’Esecuzione del Contratto; 

5) di trasmettere il presente provvedimento sarà trasmesso alla S.S.A. Libera Professione e Servizi al 

Cittadino per i successivi adempimenti di competenza; 

6) di dare atto, altresì, che la fornitura oggetto del presente provvedimento dovrà essere effettuata in 

base alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nella documentazione acquisita presso il 

sito internet della CONSIP Spa (www.acquistinretepa.it), depositata agli atti della S.C. proponente, 

che si intende formalmente accettata; 

7) di precisare che, in conformità a quanto previsto dalla Convenzione Consip, le attività oggetto del 

presente provvedimento non danno origine a rischi da interferenze e, pertanto, non sussiste l’obbligo 

di redazione del DUVRI e gli oneri della sicurezza per rischi da interferenza (non soggetti a ribasso 

d’asta) sono pari a zero; 

8) di evidenziare che la fornitura in oggetto non comporta il trattamento di dati personali come definiti 

dall’art.4 n. 1) del GDPR;  

9) di dare atto, infine, che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito web aziendale 

all’indirizzo www.ospedale.al.it, sezione “amministrazione trasparente”; 

10) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 

comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. 

n.267 del 18.8.2000, tenuto conto della necessità di procedere all’adesione della convenzione 

Consip in oggetto. 



IL DIRETTORE 

Ferrando Fabrizio 



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8192500
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 870203

Iniziativa/Bando Veicoli in noleggio 3

Nr. Procedura 870203

Codice ident. Gara (CIG) B45BA5B5F4

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Accordo Quadro

Data creazione 18/11/2024 09:47

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Contratto

Nr. fase 8192500

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA SS. ANTONIO E BIAGIO E ARRIGO DI
ALESSANDRIA

Ente acquirente

Ufficio S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

01640560064Codice fiscale

UFG1CKCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede VIA VENEZIA,  16

Città 15100 - ALESSANDRIA(AL)

Recapito telefonico +390131206150

Email gmiglietta@ospedale.al.it

GIANLUCA MIGLIETTA / CF: MGLGLC72H17B885FPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 870203 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8192500



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8192500
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 870203

Leasys Italia S.p.A.Soggetto contraente

LEASYS

Partita Iva

Recapito telefonico

10137 - TORINO(TO)Città

0683131131

Indirizzo sede

06714021000

Ragione sociale

SPA

LEASYS-UFFICIOGARE@PEC.FCAGROUP.COMEmail

CORSO ORBASSANO 367

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Via Venezia 16, ALESSANDRIA(ALESSANDRIA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Non presenteIndirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Bonifico Sepa Direct NO

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

NO

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #3

FIAT PANDA.docx.p7m

Inserire il nome e cognome del Referente
Amministrativo

GIULIA GAGLIARDI

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #2

Non presente

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #5

Non presente

Inserire il nome e cognome del Referente
tecnico

Non presente

Inserire i riferimenti del Referente
Amministrativo (telefono,  email)

giulia.gagliardi@ospedale.al.it

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

non obbligata

Tempo di pagamento inferiore rispetto a
quanto indicato nel contratto

NO

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #4

Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 870203 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8192500



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8192500
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 870203

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #1

Non presente

Inserire i termini di pagamento. Ai sensi
dell'art.4 c.5 D.Lgs. 231 del 9/10/2002,
l'opzione "60 GG" è riservata
esclusivamente a "Enti pubblici che
forniscono assistenza sanitaria" e
"Imprese pubbliche tenute al rispetto dei
requisiti di trasparenza di cui al D.Lgs.
333 del 11/11/2003

60 gg data ricevimento fattura

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

NO

Inserire i riferimenti del Referente
tecnico (telefono,  email)

Non presente

3 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 870203 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8192500



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8192500
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 870203

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

OPT-L1-A1-2-
48-120000

Optional tecnici della vettura
Durata canone [mesi]: 48

€ 11,19/€ Non
presente

22 % € 537,12

KASKO-L1-A1-
2-48-120000

Copertura assicurativa Kasko,
incendio, furto totale o
parziale senza franchigia

Durata canone [mesi]: 48

€ 30,00/servizio 1 22 % € 1440,00

CD-L1-A1-2-
48-120000

Consegna a domicilio € 200,00/servizio 1 22 % € 200,00

AQVN3-L1-A1-
2-48-120000

Panda 1.0 Hybrid
Durata canone [mesi]: 48

€ 224,00/veicolo 1 22 % € 10752,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 15773,53Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 2844,41

€ 12929,12

Totale sconti applicati

4 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 870203 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8192500



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8192500
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 870203

Modello vettura: Panda 1.0 Hybrid - Descrizione tecnica: Vettura operativa. A1 - City Car Compatte - Fiat Panda 1.0
Hybrid 48 mesi. 120000 km. mild hybrid - CPV: 34110000-1. Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Canone mensile:
224,00 - Unità di vendita: veicolo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo quadro:
AQVN3-L1-A1-2-48-120000 - Marca: Fiat - Lotto_Modello: A1 - City Car Compatte - Alimentazione: mild hybrid -
Durata contratto: 48 mesi - Tipo contratto: noleggio - Codice CPV: 34110000-1: Autovetture per trasporto
passeggeri - Percorrenza chilometrica: 120000 km - Acquisti verdi: SI

Panda 1.0 Hybrid

AQVN3-L1-A1-2-48-120000

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Copertura assicurativa Kasko, incendio, furto totale o parziale senza franchigia - Prezzo: 30,00 -
Unità di vendita: servizio - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo quadro: KASKO-L1-
A1-2-48-120000 - Tipo contratto: noleggio - Codice CPV: 34110000-1: Autovetture per trasporto passeggeri

Copertura assicurativa Kasko, incendio, furto totale o parziale senza franchigia

KASKO-L1-A1-2-48-120000

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome dell'opzione: Optional tecnici della vettura - Unità di vendita: € - Area di consegna o erogazione: ITALIA -
Codice articolo accordo quadro: OPT-L1-A1-2-48-120000 - Tipo contratto: noleggio - Codice CPV: 34110000-1:
Autovetture per trasporto passeggeri

Optional tecnici della vettura

OPT-L1-A1-2-48-120000

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

5 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 870203 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8192500



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8192500
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 870203

Nome del servizio: Consegna a domicilio - Prezzo: 200,00 - Unità di vendita: servizio - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo quadro: CD-L1-A1-2-48-120000 - Tipo contratto: noleggio - Codice
CPV: 34110000-1: Autovetture per trasporto passeggeri

Consegna a domicilio

CD-L1-A1-2-48-120000

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

6 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 870203 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8192500



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8192500
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 870203

Il sottoscritto punto ordinante visto l' "Accordo Quadro per la fornitura veicoli in noleggio e dei servizi connessi ed opzionali per le
Pubbliche Amministrazioni, Ed. 3 - Lotto 1 stipulato ai sensi dell'art. 26 della legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i. e dell'art. 58,
Legge 23 dicembre 2000 n. 388 dalla Consip S.p.A. con LEASYS ITALIA S.p.A. - Sub-lotto A1 codice CIG: B1614D6FC9; considerati i
termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro dichiara: di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni
normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione dell'informativa sul trattamento dei dati personali, di cui all'art. 13 del
Regolamento (UE) 2016/679, conferita al momento della registrazione dell'utente alla Piattaforma per l'utilizzo del Sistema di e-
procurement.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

7 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 870203 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8192500



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711

Iniziativa/Bando Veicoli in noleggio 3

Nr. Procedura 879711

Codice ident. Gara (CIG) B46670636D

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Accordo Quadro

Data creazione 21/11/2024 12:35

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Contratto

Nr. fase 8207025

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA SS. ANTONIO E BIAGIO E ARRIGO DI
ALESSANDRIA

Ente acquirente

Ufficio S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

01640560064Codice fiscale

UFG1CKCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Via Venezia, 16

Città 15100 - ALESSANDRIA(AL)

Recapito telefonico +390131206150

Email gmiglietta@ospedale.al.it

GIANLUCA MIGLIETTA / CF: MGLGLC72H17B885FPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711

Leasys Italia S.p.A.Soggetto contraente

LEASYS

Partita Iva

Recapito telefonico

10137 - TORINO(TO)Città

0683131131

Indirizzo sede

06714021000

Ragione sociale

SPA

LEASYS-UFFICIOGARE@PEC.FCAGROUP.COMEmail

CORSO ORBASSANO 367

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Via Venezia 16, ALESSANDRIA(ALESSANDRIA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Non presenteIndirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

vedi allegato ordine
NOTE

Bonifico Sepa Direct NO

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

NO

Inserire il nome e cognome del Referente
Amministrativo

GIULIA GAGLIARDI

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #5

Non presente

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #2

Non presente

Inserire il nome e cognome del Referente
tecnico

Non presente

Inserire i riferimenti del Referente
Amministrativo (telefono, email)

giulia.gagliardi@ospedale.alite

Tempo di pagamento inferiore rispetto a
quanto indicato nel contratto

NO

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

non obbligata

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #4

Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #1

Non presente

Inserire i termini di pagamento. Ai sensi
dell'art.4 c.5 D.Lgs. 231 del 9/10/2002,
l'opzione "60 GG" è riservata
esclusivamente a "Enti pubblici che
forniscono assistenza sanitaria" e
"Imprese pubbliche tenute al rispetto dei
requisiti di trasparenza di cui al D.Lgs.
333 del 11/11/2003

60 gg data ricevimento fattura

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #3

Non presente

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

NO

Inserire i riferimenti del Referente
tecnico (telefono, email)

Non presente

3 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

CD-L1-A3-2.B-
48-120000

Consegna a domicilio € 200,00/servizio 2 22 % € 400,00

OPT-L1-A3-2.
B-48-120000

Optional tecnici della vettura
Durata canone [mesi]: 48

€ 17,21/€ Non
presente

22 % € 826,08

KASKO-L1-A3-
2.B-48-120000

Copertura assicurativa Kasko,
incendio, furto totale o
parziale senza franchigia

Durata canone [mesi]: 48

€ 40,00/servizio 2 22 % € 3840,00

AQVN3-L1-A3-
1.B-48-120000

600 Mhev 1.2 Hybrid
Durata canone [mesi]: 48

€ 372,00/veicolo 1 22 % € 17856,00

AQVN3-L1-A3-
2.B-48-120000

Yaris Cross 1.5 E-Cvt Active
Durata canone [mesi]: 48

€ 448,00/veicolo 1 22 % € 21504,00

PREFAC-L1-
A3-2.B-48-
120000

Preassegnazione facoltativa

Durata canone [mesi]*: 8

€ 900,00/servizio 1 22 % € 7200,00

Riepilogo economico

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa) € 51626,08

Totale sconti applicati

4 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711

Totale IVA

€ 62983,82Totale ordine (IVA inclusa)

€ 11357,74

5 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711

Modello vettura: Yaris Cross 1.5 E-Cvt Active - Descrizione tecnica: Vettura operativa. A3 - B Suv - Toyota Yaris Cross
1.5 E-Cvt Active 48 mesi. 120000 km. full Hybrid - CPV: 34110000-1. Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Canone
mensile: 448,00 - Unità di vendita: veicolo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo
quadro: AQVN3-L1-A3-2.B-48-120000 - Marca: Toyota - Lotto_Modello: A3 - B Suv - Alimentazione: full Hybrid -
Durata contratto: 48 mesi - Tipo contratto: noleggio - Codice CPV: 34110000-1: Autovetture per trasporto
passeggeri - Percorrenza chilometrica: 120000 km - Acquisti verdi: SI

Yaris Cross 1.5 E-Cvt Active

AQVN3-L1-A3-2.B-48-120000

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Preassegnazione facoltativa - Prezzo: 900,00 - Unità di vendita: servizio - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo quadro: PREFAC-L1-A3-2.B-48-120000 - Tipo contratto: noleggio -
Codice CPV: 34110000-1: Autovetture per trasporto passeggeri

Preassegnazione facoltativa

PREFAC-L1-A3-2.B-48-120000

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Copertura assicurativa Kasko, incendio, furto totale o parziale senza franchigia - Prezzo: 40,00 -
Unità di vendita: servizio - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo quadro: KASKO-L1-
A3-2.B-48-120000 - Tipo contratto: noleggio - Codice CPV: 34110000-1: Autovetture per trasporto passeggeri

Copertura assicurativa Kasko, incendio, furto totale o parziale senza franchigia

KASKO-L1-A3-2.B-48-120000

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

6 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711

Nome del servizio: Consegna a domicilio - Prezzo: 200,00 - Unità di vendita: servizio - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo quadro: CD-L1-A3-2.B-48-120000 - Tipo contratto: noleggio -
Codice CPV: 34110000-1: Autovetture per trasporto passeggeri

Consegna a domicilio

CD-L1-A3-2.B-48-120000

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome dell'opzione: Optional tecnici della vettura - Unità di vendita: € - Area di consegna o erogazione: ITALIA -
Codice articolo accordo quadro: OPT-L1-A3-2.B-48-120000 - Tipo contratto: noleggio - Codice CPV: 34110000-1:
Autovetture per trasporto passeggeri

Optional tecnici della vettura

OPT-L1-A3-2.B-48-120000

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Modello vettura: 600 Mhev 1.2 Hybrid - Descrizione tecnica: Vettura operativa. A3 - B Suv - Fiat 600 Mhev 1.2 Hybrid
48 mesi. 120000 km. mild hybrid - CPV: 34110000-1. Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Canone mensile: 372,00
- Unità di vendita: veicolo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo accordo quadro: AQVN3-L1-
A3-1.B-48-120000 - Marca: Fiat - Lotto_Modello: A3 - B Suv - Alimentazione: mild hybrid - Durata contratto: 48
mesi - Tipo contratto: noleggio - Codice CPV: 34110000-1: Autovetture per trasporto passeggeri - Percorrenza
chilometrica: 120000 km - Acquisti verdi: SI

600 Mhev 1.2 Hybrid

AQVN3-L1-A3-1.B-48-120000

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

7 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711

Il sottoscritto punto ordinante visto l' "Accordo Quadro per la fornitura veicoli in noleggio e dei servizi connessi ed opzionali per le
Pubbliche Amministrazioni, Ed. 3 - Lotto 1 stipulato ai sensi dell'art. 26 della legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i. e dell'art. 58,
Legge 23 dicembre 2000 n. 388 dalla Consip S.p.A. con LEASYS ITALIA S.p.A. -Sub-lotto A3 codice CIG: B1614DC4C0; considerati i
termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro dichiara: di aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni
normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione dell'informativa sul trattamento dei dati personali, di cui all'art. 13 del
Regolamento (UE) 2016/679, conferita al momento della registrazione dell'utente alla Piattaforma per l'utilizzo del Sistema di e-
procurement.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

8 /8PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 879711 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8207025


